

Linnea2-konsortion yleiskokous

Aika	2.12.2019 kello 14:30 – 16:00
Paikka	Kansalliskirjasto, C222, Fabianian kokoushuone, Yliopistonkatu 1, Helsinki, 2. krs.
Osallistujat:	Osallistujalista tarkistetaan kokouksessa ja tallennetaan kokouksen jälkeen Linnea2-konsortion sivustolle.

Asialista

1. Kokouksen avaus
2. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen
3. Kokouksen puheenjohtajan ja pöytäkirjan tarkastajien valinta
4. Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi
5. Linnea2-konsortion purkautuminen 31.12.2019

Linnea2-konsortiosopimuksen 12.3.2010 sopimuksesta irtautumista ja sopimuksen voimassaoloa koskevia kohtia muutettiin uudella sopimuksella 16.3.2018 seuraavasti:

Konsortiosopimuksen purkaminen

Konsortiosopimus puretaan ilman irtisanomisaikaa erikseen tarkemmin sovittavana ajankohdana. Tästä tarkemmasta ajankohdasta sopivat Osapuolten kirjastonjohtajat tai muu vastualueen johtaja tämän sopimuksen nojalla. Ellei ajankohdasta sovita erikseen, Konsortiosopimus katsotaan purkautuneeksi 31.12.2019.

Kaikki Konsortiosopimuksen veloitteet sekä oikeudet kirjastojärjestelmän palveluihin ja ohjelmistoihin lakkaavat Konsortiosopimuksen purkautuessa. Osapuolet sitoutuvat kuitenkin vastaamaan Konsortiosopimuksen kustannustenjakomallin mukaisesti Konsortiosopimuksen purkautumisen jälkeen syntyvistä kirjastojärjestelmästä ja sen palvelinympäristöstä johtuvista kuluista, joiden peruste on syntynyt ennen kirjastojärjestelmä- ja laitteistoympäristön ylläpitosopimusten päättymistä.

Omistusoikeus kirjastojärjestelmää varten käytettyihin laitteisiin jää sille Osapuolelle, joka omistaa kyseiset laitteet, ellei laitteiden omistuksesta ole erikseen sovittu taikka sovita.

Jos jokin Osapuoli haluaa jatkaa Voyager – kirjastojärjestelmän käyttämistä, tulee Osapuolen itsenäisesti neuvotella ja sopia tästä omalta osaltaan.

Esitys: Todetaan, että kun muuta ei ole sovittu, eikä ole tiedossa, että yksikään konsortion jäsen tulisi sellaista esittämään, konsortiosopimus tulee purkautumaan yllä olevan mukaisesti 31.12.2019.

6. Konsortion sopimusten irtisanominen ja niihin liittyvät taloudelliset velvoitteet

Kansalliskirjasto on irtisanonut yleiskokouksen 14.3.2019 toteamuksen mukaisesti Voyager-kirjastojärjestelmän käyttöä ja sen käyttöpalvelua koskevat sopimukset päätymään 31.12.2019.

Voyager-sopimus on solmittu 2.2.2000 Linnea2-konsortion ja Endeavor Information Systems Inc:in välillä. Sittemmin sopimusosapuoleksi on vaihtunut Ex Libris. Sopimuksen irtisanomisen jälkeen Ex Libris on edellyttänyt sopimuksen muutosta lisäyksellä, jolla poistetaan sopimuksesta vaatimus Voyager-ohjelmiston palauttamisesta tai poistamisesta palvelimilta:

Upon termination of this Agreement, CUSTOMER shall, at the option of ENDEAVOR, either destroy all copies, including partial copies, of the SOFTWARE, or return the SOFTWARE to ENDEAVOR. In either event CUSTOMER shall promptly forward written notice to ENDEAVOR that all programs and materials containing the SOFTWARE have been destroyed or deleted from any computer libraries or storage and memory devices and are no longer in use or usable by CUSTOMER.

Vaatus sopimuksen muuttamisesta liittyy siihen, että osa Linnea2-konsortion kirjastoista on jatkamassa Voyagerin käyttöä nykyisillä palvelimilla uusien sopimusten varassa. Linnea2-konsortion muiden kirjastojen kannalta Voyager-ohjelmiston poistamista koskevan alkuperäisen sopimuskohdan jättäminen pois ei aiheuta työtä tai kuluja. Konsortion sääntöjen mukaan Kansalliskirjasto huolehtii yhteyksistä kirjastojärjestelmän toimittajiin ja allekirjoittaa tarvittavat sopimukset, edustaa konsortiota ulospäin, sekä päättää asioista, jotka eivät aiheuta merkittäviä kustannuksia jäsenille. Näin ollen Kansalliskirjasto voi sopia yllä mainitun muutoksen Linnea2-konsortion Voyager-sopimukseen.

Voyager-sopimuksen laskutus on hoidettu kerran vuodessa etukäteen. Kuluvan vuoden laskut ovat tulleet kirjastoille jo tammikuussa. Sopimuksen päättyessä vuoden vaihteessa kummallekaan osapuolelle ei jää keskinäisiä saamisia.

Kirjastojärjestelmien käyttöpalvelusta Linnea2:n, CSC:n ja AMKIT-konsortion välillä solmitun ja 1.1.2013 voimaan astuneen sopimuksen ovat kummatkin kirjastojärjestelmäkonsortiot puolestaan irtisanoneet. CSC:n on laskuttanut kirjastoja kahdesti vuodessa, ja kuluvan vuoden laskut on toimitettu kirjastoille. Sopimus mahdollistaisi lisälaskutuksen, jos on jouduttu tekemään lisätöitä tai laitteistoa on laajennettu. CSC:ltä saadun ilmoituksen mukaan heillä ei ole perusteita lisälaskutukseen kuluvulta vuodelta. Kirjastojärjestelmän laitealusta on CSC:n omistuksessa. Siten Linnea2-konsortion purkautuminen ei aiheuta mitään saatavia senkään suhteen.

Esitys: Todetaan Linnea2-konsortiota sitovien sopimusten tulleen irtisanotuksi päätymään konsortion purkautuessa 31.12.2019. Todetaan myös, että konsortion purkautumisesta tehdyn sopimuksen mukainen jälkikäteen vastuu konsortion kuluista ei toteudu. Edelleen todetaan, että Kansalliskirjasto sopii Ex Librisin kanssa konsortion puolesta Voyager-sopimukseen lisäyksen, jonka mukaan Voyager-järjestelmää ei sopimuksen päättyessä poisteta palvelimilta.

7. Ilmoitusasiat

8. Muut mahdolliset asiat

9. Kokouksen päättäminen

10. Epävirallinen osuus: Linnea2-konsortion taipaleen juhlistaminen